AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025

O Município de Sitio do Mato torna público que será realizada a seguinte licitação:
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025 - Objeto: Contratação de empresa para Prestação
de Serviços de Construção de Unidade Básica de Saúde – UBS, no município de Sitio do
Mato/Ba, conforme Portaria GM/MS nº 3.257, Instituída pela Portaria GM/MS nº 1.517,
Proposta de UBS InvestSUS n° 11352483000124001. Abertura no dia 26.03.2025 às
10:00hs. O edital e demais informações poderão ser obtidas no site:
https://www.sitiodomato.ba.gov.br/diario_oficial, e na Prefeitura Municipal das 08:00hs às
12:00hs e das 14:00hs às 17:00hs. Informações através do email:
licitapmsitiodomato@gmail.com, ou na Comissão Especial de Licitação sito na Rodovia BA
161, s/nº – Sitio do Mato – Ba, 12 de Março de 2025 – Alfredo de Oliveira Magalhães Junior -
Prefeito Municipal.